Repiiblica de Colombia

Soniiggode,Cok CIFRAS EN MILES DE PESOS
Cédigo
Cuenta Nombre del Grupo
INGRESOS
41 INGRESOS FISCALES
42 VENTA DE BIENES
43 VENTA DE SERVICIOS
44 TRANSFERENCIAS
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
TOTAL INGRESOS
GASTOS
51  ADMINISTRACION
52  DE OPERACION
53 PROVISIONES, AGOTAMIENTO Y DEPRECIACIONES
54 TRANSFERENCIAS
55 GASTO SOCIAL
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
TOTAL GASTOS
%
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS
48 OTROS INGRESOS
OTROS GASTOS
58 OTROS GASTOS
COSTOS DE VENTA
63 COSTO VENTAS DE SERVICIOS

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

PERIODO ENERO 01 A JUNIO 30 DE 2014

SUPERAVIT (DEFICIT) DEL EJERCICIO

ANDRES FEL: IBE\MEDINA

Director Departamento Administrativo de Hacienda

Junio
2014

$1.101.159.329
835.358
2.710.104
521.925.569
14.124.865

1.640.755.225

147.334.160
83.590
578.544
24.800.035
556.264.868
2.457.522

731.518.719

909.236.506

-33.981.397
+33.981.397

25.976.229

25.976.229

1.263.880
1.263.880

Junio
2013

$ 829.929.215
824.544
1.875.547
599.410.600

0

1.432.039.906

135:557:517
1.584.038
732:993
26.785.482
461.056.612
0

625.716.642

806.323.264

27.576.463
27.576.463

16.888.340
16.888.340

5.614
5.614

$ 848.015.000

$ 817.005.773

ODRIGO GUERRERO/VELASCO
Alcalde de Santiagg de Cali

FRANCJSCO MEJIA YEPES
Contadof General del Municipio
Tarjeta profesional No. 7000-T




